
Příloha č. 1 Smlouvy

Pos. Popis činností Položka měrná jednotka 
(MJ)

počet MJ Kč bez DPH za 
MJ

Kč bez DPH

A Stavebně technický průzkum

podrobná vizuální prohlídka s dokumentací poruch folie Alkorplan

vizuální prohlídka stropních desek
vytipování míst pro okamžitou sanaci

2
Diagnostické práce - realizace 30 destruktivních sond pro zjištění 
stavu a skladby střešního pláště, vč. následné sanace destruktivní sondy pro ověření skladby a stavu střešního pláště ks 12 5 500,00 Kč 66 000,00 Kč

3 Zpřístupnění konstrukce mechanizace - vysokozdvižná plošina kplt 1 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

4 Řešitelské práce  - místní a časová koordinace, řízení zakázky koordinace činností s technikem areálu DK, řízení případných KD, 
zápisy z KD hod 50 900,00 Kč 45 000,00 Kč

5 Zábory - bezpečnostní záborové oplocení zajištění bezpečnostního záborového oplocení dle určení technika 
areálu den 7 2 000,00 Kč 14 000,00 Kč

6 Likvidace odpadu zajištění likvidace odpadu kplt 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

7 Zpracování dat průzkumu a vypracování závěrečné zprávy
zpráva bude obsahovat návrh zadání pro poptávkové řízení 
projekčních prací a) pro lokální místa okamžité sanace b) 
vypracování kompletní rekonstrukce střechy Haly B / DKA

kplt 1 280 000,00 Kč 280 000,00 Kč

840 000,00 Kč

Objednatel předpokládá bezúplatnou součinnost zhotoviteli: 

 -  při zajištění vstupů do objektu, 
 -  poskytnutí technické a projektové dokumentace stavby a poskytnutí technických informací o stavbě,
 -  další součinnost dle potřeby a opreativních dohod v rámci realizace služeb.
V nabídce uvedené položky jsou závazné s tím, že lze při realizaci služeb dle potřeby upravit jejich rozsah; celková cena služeb však 
nebude překročena

1

Celkem bez DPH

Vizuální prohlídka - poruchy budou dokumentovány formou 
zakreslení do schémat objektu, bude provedena fotodokumentace 
a hodnocení poruch.

Depo Kačerov – provedení stavebně technického průzkumu technického stavu střechy haly B

kplt 1 350 000,00 Kč 350 000,00 Kč

1/1


	List1

